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•            ПОДАТОЦИ ЗА АВТОРОТ/(правно или физичко лице)
ИМЕ И ПРЕЗИМЕ / НАЗИВ НА АВТОРОТ: 


ПОДАТОЦИ ЗА КОНТАКТ:

aдреса 


телефон/факс 


е mail 


                                                                                             



  Потпис

ДАТУМ НА ПОДНЕСУВАЊЕ                                                            
Општина Свети Николе не подлежи на одговорност во случај на злоупотреба на авторските права од страна на самите учесници или трети лица за доставените фотографии.
Фотографиите кои ќе содржат личности пожелно е да да бидат доставени со согласност од личноста која е фотографирана (Model Release договор), По отстапување на ваквиот вид фотографии општина Свети Николе нема обврска за плаќање на било каков надоместок на личноста која е фотографирана.

